NINGBO BREVIK HYDRAULIC TRANSMISSION CO.,LTD.宁波布雷维克液压传动有限公司
地址：宁波市北仑区庙前山路185号      电话：0574-55875078       传真：0574-55875079       网址：www.nbblwk.com      邮箱：nb_blwk@163.com
KGA 9600/12800 系列液压绞车
KGA9600 液压绞车
KGA12800 液压绞车
B A
Φ
4

400±0.5
510±0.5
630
991
285
10
116508
M18×1.5
泄油口
640±0.5
690
778
3
7
0
KGA9600 9600 6600 25 43 20 4 118 136 A2F80
A2F160KGA12800 12800 9700 27 43 24 4 118 140
720
型号
单绳拉力

钢绳直径
    (mm) 层数
容绳量
  (m)
重量
(kg) 马达型号
宁波布雷维克液压传动有限公司 NINGBO BREVIK HYDRAULIC TRANSMISSION CO.,LTD.
网址：www.nbblwk.com      邮箱：nb_blwk@163.com地址：宁波市北仑区庙前山路185号      电话：0574-55875078       传真：0574-55875079
液压原理图
阀块
A B
83
KGA 15000/18500 系列液压绞车
KGA15000 液压绞车
KGA18500 液压绞车
KGA15000 15000 10710 25
KGA18500 18500 15840 27
39 24 3 110 1160 A6VE107
Φ
7
5

钢绳直径
    (mm) 层数
容绳量
  (m)
重量
(kg) 马达型号
NINGBO BREVIK HYDRAULIC TRANSMISSION CO.,LTD.宁波布雷维克液压传动有限公司
地址：宁波市北仑区庙前山路185号      电话：0574-55875078       传真：0574-55875079       网址：www.nbblwk.com      邮箱：nb_blwk@163.com
NINGBO BREVIK HYDRAULIC TRANSMISSION CO.,LTD.宁波布雷维克液压传动有限公司
地址：宁波市北仑区庙前山路185号      电话：0574-55875078       传真：0574-55875079       网址：www.nbblwk.com      邮箱：nb_blwk@163.com
KGA 25000/30000 系列液压绞车
A6VM2001780
A6VF1601560
KGA25000 液压绞车
KGA30000 液压绞车
KGA25000 25000 20576 27 48.1 30 4 162
Φ
2
6
0

24-M24
36-M20
12-M20
Φ
5
0
0
Φ
4
6
0
H
8
/h
7
KGA30000 30000 25720 30 32 32 4 169
Φ
6
2
6